[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.12.2022
	  №
	747

                       г. Грязовец

Об установлении нормы предоставления площади жи​лого помещения по договору социального найма

В соответствии со статьей 14, частью 2 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Грязовецкого муниципального округа норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 13 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Признать утратившим силу следующее постановление администрации Грязовецкого муниципального района:

- постановление администрации района от 4 февраля 2015 г. № 29 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района и вступает в силу с 01.01.2023 г.

Руководитель администрации района                                                             А.В. Казунин